
 

 

 
 
 
 
 

Thisted, den 28. april 2022 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Til alle jer, der holder af heste - og dyrskuer 
 

Udstillingssæsonen nærmer sig og mønstringstræningen med alle dens gode 
oplevelser står for døren. Dyrskuet Thy-Mors løber i år over 1 dag, nemlig lørdag den 
11. juni med udstilling af heste, smådyr, kødkvæg, malkekvæg, m.m. Der vil om 
eftermiddagen være underholdning for hele familien. Pladsen lukker lørdag d. 11. juni 
kl. 16.00. 
 
Skuet foregår på Dyrskuepladsen i Thisted. Vi har bestræbt os på at indrette pladsen, 
så sammenblanding af større udstillerdyr på vej til bedømmelsesbanerne og 
publikum minimeres. Hestene skal ind ved nordvestligste ende af banerne og får på 
denne måde ”egen” indgang. Vi ser frem til fint dyrskuevejr, og som vanligt en god 
stemning☺: 
 
På Dyrskueudvalgets vegne håber jeg meget at se netop dig og din(e) hest(e) til 
Dyrskuet Thy-Mors 

Lørdag 11. juni 2022 
Tingstrupvej 35-37, 7700 Thisted  

 
 
Fristen for tilmelding af dyr er fredag d. 6. maj 2022.  
 
Udstilling og bedømmelse er som altid gratis. Der bydes på gratis fælles morgenkaffe 
kl. 8.00 ved hesteboks-arealet. Her vil de sidste praktiske oplysninger om forløbet af 
dagen blive givet af hestesekretariatslederen. 
Der vil være gratis halm/wrap til rådighed. Skal du bruge krybbefoder, må du 
medbringe det selv. 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 

Parkeringsmulighederne på pladsen i Thisted er begrænsede, der kommer mere 
information herom senere. 
 
 
 
På gensyn   
- og med venlig hilsen 
for Dyrskuet Thy-Mors 
 
 
 
Susanne Thomsen / Henny Bjerregaard 
 
 
 
P.S.  Ekstra tilmeldingsskemaer kan udskrives fra Dyrskuets hjemmeside: 
 http://dyrskuetthymors.dk/katalog-og-resultater/  
 
 Her findes også Plan og regler for Dyrskuet Thy-Mors. 
 
 
Bemærk bokslejen er på 625 kr. inkl. moms pr. boks. Foreningen accepterer ikke tab 
på udlejning af bokse, så politisk er det besluttet at sætte bokslejen til foreningens 
kostpris.  
 
 
 
 
 
 
Vedlagt: Plan og regler for Dyrskuet Thy-Mors kan ses på Dyrskuet hjemmeside: 

http://dyrskuetthymors.dk/katalog-og-resultater/ 
 

• 2 stk. tilmeldingsblanketter til racebedømmelse  
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